
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный №

Об утверждении перечня расходных обязательств Пограничного 
муниципального округа, возникающих при выполнении полномочий по 

вопросам местного значения, в целях исполнения которых предоставляются 
субсидии из бюджета Приморского края, на 2026 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации 

Приморского края от 27 декабря 2019 года № 919-пп «Об утверждении 

государственной программы Приморского края «Развитие транспортного комплекса 

Приморского края»», Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень расходных обязательств Пограничного муниципального 

округа, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления 
по вопросам местного значения, в целях исполнения которых предоставляются 

субсидии из бюджета Приморского края, на 2026 год (прилагается).

2. Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Вестник 

Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы 

Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации 
муниципального округа

Н.В.Утюжникова
8 (42345) 21-4-36



Утвержден 
постановлением 
Администрации Пограничного 
муниципального округа 
от «f^>> ^  2025 г.

Перечень
расходных обязательств Пограничного муниципального округа, 

возникающих при выполнении полномочий по вопросам местного 
значения, в целях исполнения которых предоставляются субсидии 

из бюджета Приморского края, на 2026 год

1. Муниципальная программа «Создание условий для организации 
транспортного обслуживания населения по маршрутам в границах 
муниципального округа» на 2025 -  2029 годы:

1.1 Организация транспортного обслуживания населения автомобильным 
транспортом общего пользования в границах муниципального округа.


